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                                                        Сайрам ауданының адами әлеуетті дамыту бөлімінің арнайы хатына сәйкес №17 жалпы орта мектебінің бейінді істер жөніндегі директор орынбасары С.Шадиев және кәсіби бағыт – бағдар беруші педагог С.Султанкуловалар жіберілген хат негізінде «Кәсіби бағыт-бағдар беру» ге арналған онкүндіктің жоспарын жасап, сәйкесінше іс-шаралар ұйымдастырып отыр. Атап айтар болсақ 18.04.2023 жылы 9-11 сынып оқушыларымен бірге «Мамандықтың жаманы жоқ» тақырыбында әртүрлі мамандық иелерімен кездесу ұйымдастырылды. Кездесуге Сайрам аудандық орталық ауруханасының дәрігері врач-терапевт Х.Шадиева, Сайрам аудандық мәслихаты депутаты және жеке кәсіпкер Д.Анартаев, «TELE 2» компаниясының аймақтық инженері А.Абдигапиров, Сайрам аудандық орталық ауруханасының дәрігері фельдшер Б.Имамрасулов, архитектор-прораб З.Раметов, автоэлектрик және моторист С.Шакиров, «Үздік пән мұғалімі 2022» Республикалық байқауының жүлдегері атанған талантты жас мұғалім Д.Иззатуллаев және музыкатанушы білікті маман И.Абдурасуловтар қатысты. Жоғарыда аттары аталған бұл тұлғалар әртүрлі салада жұмыс жасайтын өз ісінің нағыз мамандары болып табылады. Кездесу барысында мамандар мектеп оқушыларына  өздерінің өмірлік тәжірибелерімен бөлісе отырып, бар білгендерін айтып, өздерінің ақыл кеңестерін берді. Сұхбат барысында оқушылар да өздерін қызықтырған сұрақтарын қойып, әртүрлі мамандық иелерінен қызықты жауаптар алды. Мектеп оқушыларымен кездесуге келген мамандардың барлығы бірдей  – бүгінгі күндегі жастарға тек қана білім алудың жеткіліксіз екендігін,бұған қоса шет тілдерін үйрену, алдарына жоғары мақсат қойып, сол мақсаттарын қарай ұмтылу керектігін, қандай кәсіпті таңдаса да өз ісінің нағыз шебері болуға тырысуы керектігін айтып өтті. Оқушылар үшін кездесу өте қызықты әрі жемісті болды. Алдағы уақытта да мұндай іс-шараларды жиі өткізіп тұру жоспарланып отыр.

                                                            
                                                                    

                                                                                        
                                    
                                        
                                            Толығырақ                                        
                                        
                                    
                                

                                                    

                    

                

            

                    
                
                                        
                        
                                                            	25 апреля, 2023
	
                                            17-mektep


                                                        Сайрам аудандық адами әлеуетті дамыту бөліміне қарасты №17 жалпы орта мектебінің бейінді істер жөніндегі директор орынбасары С.Шадиевтың жұмыс жоспарына сәйкес,  2022 – 2023 оқу жылындағы мектеп бітіруші түлектер 11 – сынып оқушыларымен ЖОО ға ақылы негізде оқуға түсу үшін тапсырылатын «Наурыз ҰБТ» және ЖОО ға мелекеттік грантқа түсуге арналған «Негізгі ҰБТ» ға дайындық жұмыстарын пысықтау мақсатында Ақсукент ауылында ашылған «USTUDY» тест орталығында сынақ тест тапсырды. Көзделген басты мақсат: Мектеп бітіруші түлектердің ҰБТ ға дайындықтарын текесеру, олардың бойында психологиялық дағды қалыптасуына әсер ету және мотивация беру. «Сынақ тест» сәтті болды. Тестілеуге қатысқан 12 оқушының ішінен 10 оқушы «Шекті баллды» жинап шықты. Солардың ішінен 3 оқушы; Ч.Сайдикаримова 120 балл, Ж.Маматов 113 балл, Д.Эркинов 110 балл жинап жоғары нәтиже көрсетті. Алдағы уақытта сынақ тесттерін жоспарлы түрде жүйелі өткізіп отыру үшін, мектеп «Ата – аналар кеңесі» мен сұхбат жүргізіліп, жоспар жасалды.
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                                                        #Оқуға_ құштар_ мектеп_ жобасы #Білімді_ Оқырман_II #№17_ ЖОМ     Түркістан облысы Сайрам ауданы, Қарабұлақ ауылында орналасқан мектептер арасында А.Науаи атындағы мәдениет сарайында «Білімді оқырман II» байқауы өткізілді.Байқау төрт кезеңді қамтыды.     Мемлекет басшысы Қасым-Жомарт Тоқаевтың Ұлттық қоғамдық сенім кеңесінде берген тапсырмасына сәйкес, ҚР БҒМ «Оқуға құштар мектеп» жобасын бекіткен болатын.  «Оқуға құштар мектеп» жобасы аясында ұйымдастырылған «Білімді оқырман II» байқауының басты мақсаты: Ауыл жастарының кітап оқуға деген қызығушылығын арттыру және кітап оқуды оқушылар арасында кеңінен насихаттау болып табылады.        Байқауға №17 жалпы орта мектебінің  қазақ тілі, орыс тілі, өзбек тілі пәні  мұғалімдері және оқушылар қатысты. Қазақ тілі пәні бойынша И.Анартаева мен Л.Халмантаева бастаған мұғалімдер және аталған пән бойынша байқауға қатысқан оқушылар: Д.Хамзаева, М.Камилжанов, Х.Қахраманова, Д.Абдикаюмова, Д.Сабиржанова. Орыс тілі пәні бойынша Ю.Абдуллаева мен З.Моминова бастаған мұғалімдер және аталған пән бойынша байқауға қатысқан оқушылар: М.Иристаев, С.Абдирахманова, Н.Хамзаев, Ж.Сайдазимов, Д.Абдикаримова. Өзбек тілі пәні бойынша: С.Ахмедова мен Т.Абдирахманова бастаған мұғалімдер және аталған пән бойынша байқауға қатысқан оқушылар: Т.Хикматжанова, Х.Хикматжанова, Р.Уринтаева, Д.Абдирашидова, М.Абдулхакова. Төрт кезеңді қамтыған «Білімді оқырман II» байқауының соңғы төртінші кезеңі өте қызықты өтті. Төртінші кезеңнің шарты бойынша әр командаға байқау шарты бойынша алдын ала атақты жазушылардың бір шығармасынан үзіндісін сахналық қойылым арқылы жүзеге асыру керек болды.Бұл кезеңде қатысқан барлық команда жоғары нәтиже көрсетті. «Білімді оқырман II» байқауына мектебіміздің атынан қатысқан барлық жетекші мұғалімдер және оқушыларды мектеп директоры А.Ахмедов тарапынан «Алғыс хат» және бағалы сыйлықтармен марапаттады. Алдағы уақытта аталған жоба аясында басқа да түрлі іс-шаралар өткізу жоспарланып отыр.
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                                                        Түркістан облысы Сайрам ауданы адами әлеуетті дамыту бөліміне қарасты №17 жалпы орта мектебінде 2022 жылы 12 желтоқсан күні   9-11 сынып оқушылары арасында кәсіби бағыт – бағдар беру жұмыстарын жүзеге асыру мақсатында директордың бейінді істер жөніндегі орынбасары С.Шадиев және кәсіби бағыт-бағдар беру ісі бойынша педагог С.Султанкуловалардың ұйымдастыруымен «Мамандық таңдауда нені ескеру керек?» тақырыбында тренинг өткізілді. Мақсат: Жоғары сынып оқушыларының қызығушылықтары мен қабілеттерін ескере отырып,мамандық таңдауда кездесетін қиыншылықтарды жеңіп өту жолдарын үйрету, олардың бойында психологиялық иммунитет қалыптастыру. Тренинг барысында – оқушылардың мамандық таңдауда кездесетін түрлі қиыншылықтарын психологиялық ойындар мен жаттығулар арқылы шешу жолдары көрсетілді. Тренинг жоғары дәрежеде көтеріңкі көңіл – күймен өтті. Алдағы уақытта да мұндай іс-шараларды жоспарлы түрде жиі өткізіп тұру көзделіп отыр.
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                                                        Түркістан облысы Сайрам ауданы адами әлеуетті дамыту бөліміне қарасты №17 жалпы орта мектебінде 2022 – 2023 оқу жылында 9-11 сынып оқушыларына кәсіби бағыт – бағдар беру жұмыстарын жүзеге асыру мақсатында директордың бейінді істер жөніндегі орынбасары С.Шадиевтың ұйымдастыруымен «Мамандық әлеміндегі – МЕН» тақырыбында сұхбат өткізді. Басты мақсат: Жоғары сынып оқушыларының қызығушылықтары мен қабілеттерін ескере отырып, ХХІ ғасырдағы жаңа технологиялардың қарыштап дамып, жаңа мамандықтардың пайда болуына байланысты еңбек нарығындағы сұраныстарды ескере отырып, дұрыс таңдау жасау керектігін түсіндіру жұмыстарын жүргізу. Сұхбат барысында оқушылар түрлі мамандықтар туралы өздерін қызықтырған сұрақтарын беріп, керекті әрі пайдалы ақпараттар алды.
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                                                        Түркістан облысы, Сайрам ауданы адами әлеуетті дамыту бөліміне қарасты №17 жалпы орта мектебінде 9-11 сынып оқушыларына кәсіби бағыт – бағдар беру апталығы жалғасып жатыр. Осы орайда мектептің бейінді істер жөніндегі директор орынбасары С.Шадиев Ақсукент ауылында орналасқан Е.Сарманов атындағы гуманитарлық агроэкономикалық колледжі ұжымы және аталған колледждің тәрбие ісі жөніндегі орынбасары Б.Құдайбергеновпен бірлесе отырып, жоғары сынып оқушыларымен  “Мамандықты дұрыс таңдай білейік” тақырыбында кездесу ұйымдастырды. Іс-шараны өткізуден көзделген басты мақсат- оқушылардың қабілеттерін ескере отырып, оларға заман талабына сай мамандық таңдауы үшін бағыт-бағдар көрсетіп, түрлі мамандықтар туралы ақпараттар беру. Аталған кездесу мектеп оқушылары үшін өте пайдалы болды. Әр түлектің  өздерін қызықтырған сұрақтарына колледжден келген арнайы мамандар жауап беріп отырды. Алдағы уақытта мектепте осындай іс-шараларды өткізу жоспарлы түрде өз жалғасын табады.
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        Құрметті сайт қолданушылары!
        
    


		

				

				
				
			
	

    

	
		Мемлекет басшысы атап өткендей «Мұғалім – білім беру жүйесінің негізі. Біздің балаларымыздың білім деңгейі мұғалімдерге жасалған жұмыс жағдайларына тікелей байланысты». Президент бұл сөздермен мұғалімдердің білім беру жүйесіндегі рөлінің қаншалықты маңызды екенін көрсетіп отыр.
Ұстаздардың тек мектепте ғана емес, өмірде де көшбасшы екеніне сенімдімін. Бүгінгі таңда бізге балалар мен олардың ата-аналары ғана емес, бүкіл ел үміт артып отыр. Сондықтан қазіргі жағдайда біздің міндетіміз тек оқыту ғана емес, сонымен қатар тұрақтылық пен сенімділікке бағыт беру. Шыдамды болып, мейірімділік пен ұстамдылық таныта біліңіздер.
Сіздерге баға жетпес ұстаздық еңбектеріңіз үшін, жанкешті жұмыстарыңыз бен кез келген уақытта балаларымызға тіреу болуға деген ізгі ниеттеріңіз үшін шын жүректен алғысымды білдіремін.
Отбастарыңызға амандық, денсаулық, бақ-береке тілеймін!
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	        Тынымбаева Гулнар Тунгушбековна
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                                                                                                    Үздік педагог

                                                                                                                                                    
                                                        Үздік педагог" атағы білім беру ұйымдарының педагогтеріне жыл сайын конкурстық негізде беріледі.                                                    
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                                                                                                    Аудан жетістіктері

                                                                                                                                                    
                                                        Сайрам ауданы бойынша білім беру бағытындағы жетістіктер                                                    
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                                                                                                    Маңызды іс-шаралар

                                                                                                                                                    
                                                        Ауданымызда, облыста болып жатқан маңызды іс-шаралар                                                    
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            Адами әлеуетті дамыту бөлімінің 2022 жыл негізіндегі мәліметтері
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 Білім бөліміне қарасты мекемелер
Сайрам ауданының адами әлеуетті дамыту бөліміне  қарасты ұйымдар саны 183 ді құрады, білім алушылар саны  62095
Оның ішінде:
1) мемлекеттік мектептер – 75 (оқушы саны – 59 037);
2) жекеменшік мектептер – 4 (оқушы саны – 3058);
3) мемлекеттік балабақшалар – 11 (бала саны – 1720); 
4) жекеменшік балабақшалар – 85 (бала саны – 10 550);
5) мектеп жанындағы шағын орталықтар – 3 (бала саны – 90);
6) ҚББ – 4 (бала саны – 4769);   
Бүгінгі таңда, бөлімге қарасты мектептердің 64-і типтік ғимаратта, 12-і ыңғайластырылған ғимаратта орналасқан.
		
	


		

				

		            

        

                
            
                        		
				
			    
                    
                
                    
                                                                        ҰБТ, түлектер  бойынша, жаңа оқу жылына қабылдау бойынша мәліметтер
                    
                

                2021-2022 оқу жылында Сайрам ауданы бойынша жалпы 79 мектепте 62095 оқушы білім алды. Оның ішіндегі түлектер саны – 3268  құрап отыр. Олардың 1727-і (сонда 53 %)-ы ҰБТ тапсыруға ниет білдірген.


Алтын белгі иегерлер саны-35


Үздік аттестат иегерлер саны-340


100 мектепке дейінгі ұйымдарда  790 топта  12360 тәрбиеленуші тәрбиленуде.    


2021 жылдың 1 сәуірінен бастап 1-сыныпқа электронды қабылдау E.GOV және MektepSmartnation электронды жүйе бойынша аудан мектептерінің                          1-сыныбына 4431 оқушы қабылданды


            

                    
                
                    
                                                                        Әдістемелік кабинет бойынша
                    
                

                «Ұлттық мектеп лигасы-2021» Облыста  5 команда чемпион Республикада ІІ және ІІІ орын



«Ұлттық мектеп лигасы-2022» облыста  8 команда чемпион, Республикада ІІІ орын  



Түркістан облысы әкімінің кубогі 7-8 сынып І орын 5-6 сынып ІІІ орын 9-11 сынып ІІ орын



8-9 сынып  оқушысы  Алтынбекова  Арайлым, Алтынбекова Балайым және Равшанбеков  Бақытжан  Бурабайдағы  «Айқанат» мектебіне тегін  грантын  жеңіп,  16 оқушы  сырттай  оқу  мүмкіндігіне  ие болды.



Мектепке дейінгі ұйым тәрбиеленушілері арасында өткен онлайн «Мыңнан тұлпар», «Біз өмірдің гүліміз», «Мен бақытты баламын», «Шеберлік пен шымырлық күні» шығармашылық пен «Алтын күз пейзажы», «Қош келдің, жайдарлы жаз», «Қысқы пейзаж» сурет және  

«Мен зерттеушімін» байқауыларының қорытындысы бойынша республикалық деңгейде І орын – 15, ІІ орын – 20, ІІІ орын – 25 тәрбиеленуші иеленді. Облыстық деңгейде І орын – 2, ІІ орын – 2, ІІІ орын – 3 тәрбиеленуші иеленді.



            

                    
                
                    
                                                                        Білім беру платформалары, интернетке қол жетімділік
                    
                

                «Күнделік» электрондық журналдар мен күнделіктердің автоматтандырылған ақпараттық жүйесіне аудан бойынша 79 (100%) мектеп қосылған. Жүйеде 8264 мұғалім, 57562 оқушы, 41282 ата-аналар тіркелген.


«Online-mektep» интернет-платформасына 75 мектеп қосылған. Ондағы қолданушы оқушылардың саны – 57098, мұғалімдердің саны–6873  құрайды.


Аудан аумағына 75 мемлекеттік мектеп болса, барлығы интернет желісімен қамтылған.Оның ішінде 32 мектепте(45,%) интернет желісінің жылдамдығы               4 мбит/с дейін, 23 мектеп(31,%) 8 мбит/с-қа дейін интернетпен қамтылған, ал қалған 20 мектепте (25,6%) интернет желісінің жылдамдығы жоғары жылдамдықта жұмыс жасайды.


Интернетпен қамту мәселесін шешу үшін республикалық бюджет есебінен алынған компьютерлік техникаларға қосымша қажетті 4842 роутерлер мен USB-модем (арнайы 2 айлық«Bilim» тарифімен) берілді.


            

            

		

				

		            

        

                            

        
                
                            

                
                        
                    
            
                        		
				
			
	    
                
            
            Педагог кадрлар
                    
                    


            

		

				

				
				
			
	

    

	
		6712 педагогтар саны (мемлекеттік мектеп)
6712 жоғары білімді 
114 магистр
206 педагогтар саны (жекеменшік мектеп)
203 жоғары білімді
4 магистр
жоғары санаты – 191 
бірінші санаты – 288 
екінші санаты– 463.
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            Бізбен байланысты ұйымдар
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		Түркістан облысының адами әлеуетті дамыту басқармасының «Сайрам ауданының адами әлеуетті дамыту бөлімі» мемлекеттік мекемесі
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								Сайрам ауданы, Ақсу ауылы, Жібек жолы көшесі №63а
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				Мектепке дейінгі білім беру және кітапхана саласы бойынша бас маман міндеттемесі			

		

		

				
				Аудан бойынша мектепке дейінгі білім мекемелерінің жұмысына бақылау мен басшылық жасайды;
	Мектепке дейінгі білім беру жүйесі жағдайына, сапасына мониторинг жүргізу жұмыстарын ұйымдастырады;
	ҚР білім беруді және ғылымды дамытудың мемлекеттік бағдарламада мектепке дейінгі сала бойынша нысаналы индикаторлар және нәтижелерінің көрсеткіштерінің орындалуын үйлестіреді;
	Бөлім және білім мекемелерінің қызметкерлері басылымдарға жазылуын ұйымдастыру және басылымдармен келісім шарт дайындау жұмыстарын ұйымдастырады;
	Мектепалды даярлықтың, бастауыш, негізгі орта және жалпы орта білім берудің жалпы білім беретін оқу бағдарламаларын іске асыратын білім беру ұйымдарына оқулықтар мен оқу-әдістемелік кешендерде сатып алуды және жеткізуді ұйымдастырады;
	Мектептердегі оқулық, көркем әдебиет, әдістемелік әдебиеттерге терең талдау, олардың қорын молайту жұмыстарын ұйымдастырады;
	Мектептердегі кітапхана   жайын,   оқулықтардың   күтімін,   сақталуына бақылау мен басшылық жасайды.
	Жетекшілік ететін қызмет бағыттары бойынша мониторинг жүргізу;
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				Кітапхана әдістемелік әдіскері міндеттемесі			

		

		

				
			– Білім беру ұйымдарын жетекшілік ететін мәселелері (кітапхана саласы ) бойынша әдістемелік қамтамасыз  етуді жүзеге асырады.

– Мектеп кітапхана саласы  бойынша кітапханашылардың біліктілігін арттыруды болжайды  және жоспарлайды.

– Мектеп кітапхана саласы бойынша оқушылармен және кітапханашылар арасында конкурсын, көрмелерін, жарыстарын өткізу бойынша тиісті құжаттамаларды ұйымдастырады және әзірлейді.
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				«Өзін-өзі тану» пәнінің әдіскері міндеттемесі			

		

		

				
			– Аудан мектептерінде өзін-өзі тану пәні бойынша: стандартқа сәйкес     оқытылуын қамтамасыз етеді, әдістемелік көмек көрсетеді;

– педагог қызметкерлердің әдістемелік бірлестік жұмысын ұйымдастырады және үйлестіреді, дарынды балалармен жұмысын жандандыруды қамтамасыз етеді;

– үйірмелер ұйымдастырып, жоспарлы жұмыс істеуіне әдістемелік көмек ұйымдастырады, курсаралық кезеңдегі әдістемелік жұмыстың тиімділігін зерделейді,

– педагогтардың біліктілігін арттыруды болжайды және жоспарлайды;

– семинарлар, алдыңғы қатарлы тәжірибе мектебінің отырыстары, педагог қызметкерлердің конкурстары, олимпиадаларының оқыту әдістемелік құжаттамасын әзірлеу, рецензиялау және бекітуге дайындауды ұйымдастырады.
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				Ағылшын тілі пәні әдіскері міндеттемесі			

		

		

				
				Ағылшын тілі пәні мұғалімдеріне әдістемелік көмек көрсету ;
	Оқу -тәрбие үрдісінің мазмұнын жаңарту, тілдік пәндер мұғалімдерінің оқытудың жаңа технологияларын енгізу бойынша жұмысты жүйелеу;
	Жаңа бағдарламаларды, оқу-әдістемелік кешендерді, ҚР жаңа мемлекеттік стандарттарын енгізу бойынша тілдік пәндер мұғалімдерінің қызметін әдістемелік сүйемелдеу және ұйымдастыру;
	Озық тәжірибені зерделеу, қорытындылау және тарату;
	Аттесталатын мұғалімдердің қызметіне сараптама жасау;
	Пән бойынша шығармашылық топтың жұмысына басшылық жасау,
	Жетекшілік ететін қызмет бағыттары бойынша мониторинг жүргізу;
	Мектептерді қорытынды аттестаттауға дайындауға әдістемелік  көмек көрсету
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				Өзбек тілі және әдебиеті пәні бойынша әдіскер міндеттемесі			

		

		

				
			Өзбек тілі және әдебиеті пәні бойынша аудан педагогтерімен бірлесіп әдістемелік жұмысты  ұйымдастырады, курсаралық кезеңдегі әдістемелік  жұмыстың тиімділігін зерделейді.

Өзбек тілі және әдебиеті пәні бойынша педагогтердің біліктілігін арттыруды болжайды және жоспарлайды.

Өзбек тілі және әдебиеті пәні бойынша семинарлар, алдыңғы қатарлы тәжірибе мектебінің отырыстары, педагог қызметкерлердің конкурстары, олимпиадаларының оқыту- әдістемелік құжаттамасын (дидактикалық материалдар, жабдықтардың типтік тізбесі) әзірлеу, рецензиялау және бекітуге дайындауды ұйымдастырады.

Білім беру ұйымдарының  басшылары мен педагог қызметкерлеріне оқу-әдістемелік және тәрбие жұмыстарын ұйымдастыруға консультативтік және практикалық көмек көрсетеді.

Өзбек тілі және әдебиеті пәні бойынша педагог қызметкерлердің әдістемелік бірлестік жұмысын ұйымдастырады және үйлестіреді.

Өз пәні бойынша дарынды балалармен жұмысын  жандандыруды  қамтамасыз етеді.
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				Әлеуметтік-психологиялық қызметі бойынша әдіскер міндеттемесі			

		

		

				
			– Аудан мектептердегі педагог-психологтардың, әлеуметтік педагогтардың және әлеуметтік талдаушылардың жұмыстарын үйлестіреді, жетекшілік жасайды және әдістемелік көмек көрсетеді, қадағалайды;

–   Аудан көлемінде психологияны практикалық қолдану мәселелері жөнінде педагог-психологтарға кеңес береді, педагог-психологтардың, ата-аналардың әлеуметтік психологиялық құзыретін арттыруға жәрдем етеді;

–   Білім беру ұйымдарында педагог психологтардың п с и х о д и а г н о с т и к а л ы қ, к о н с у л ь т а ц и я л ы қ, ағартушылық-профилактикалық, т ү з е т у – д а м ы т у ш ы л ы қ, ә л е у м е т т і к – д и с п е т ч е р л і к   б а ғ ы т т а р бойынша жұмыстарын жүргізу, ұйымдастыру, қадағалау;

– Аудан көлемінде білім алушылардың психикалық және әлеуметтік амандығын сақтауға бағытталған кәсіптік қызметін ұйымдастырады;

–  Аудан көлемінде әлеуметтік дизадаптацияның пайда болуын, алдын алу іс-шараларын жүзеге асырады, психологиялық көмек көрсету жөнінде шаралар қабылдайды (психокоррекциялық сауықтыру және консультациялық);

–   Аудан көлемінде білім алушыларға психологиялық қолдау көрсетуді жүзеге асырады, өмірлік және кәсіптік тағдырын өзі шешуінде де әр түрлі жағдайларда бағдарлануға олардың дайын болуын дамытуға жәрдем береді;

– Аудан көлемінде білім алушылардың жеке тұлғасы мен әлеуметтік мәселелерін шешуге педагогикалық ұжымын бағдарлау мақсатында психология-педагогикалық қорытынды шығарады және оны талдайды;

–  Аудан көлемінде білім алушылардың жеке және жас ересектерін есепке ала отырып, білім беру қызметінің дамыту және түзету бағдарламаларын жоспарлауға және әзірлеуге қатысады;
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				Химия-биология пәндерінің әдіскері міндеттемесі			

		

		

				
				Химия, биология пәні бойынша аудан (қала) педагогтерімен бірлесіп әдістемелік жұмысты ұйымдастырады, курсаралық кезеңдегі әдістемелік жұмыстың тиімділігін зерделеу;
	Білім беру ұйымдарын жетекшілік ететін мәселелері (химия, биология пәні) бойынша әдістемелік қамтамасыз етуді жүзеге асыру;
	Химия, биология пәні бойынша педагогтердің біліктілігін арттыруды болжайды және жоспарлау;
	Химия, биология пәні бойынша семинарлар, алдыңғы қатарлы тәжірибе мектебінің отырыстары, педагог қызметкерлердің конкурстары, олимпиадаларының оқыту-әдістемелік құжаттамасын (дидактикалық материалдар, жабдықтардың типтік тізбесі) әзірлеу, рецензиялау және бекітуге дайындауды ұйымдастыру;
	Химия, биология пәні бойынша педагогтердің және білім беру ұйымдарының инновациялық және тәжірибелік-эксперименттік жұмысының қорытындысын зерделеу және топтастыру;
	Білім беру ұйымдарының басшылары мен педагог қызметкерлеріне оқу-әдістемелік және тәрбие жұмыстарын ұйымдастыруға консультативтік және практикалық көмек көрсету;
	Химия, биология пәні бойынша педагогтерге көмек ретінде библиографиялық анықтамалар, әзірлемелер, тестік және басқа да материалдар жасайды, оларды білім беру ұйымдарының оқу-әдістемелік кабинеттеріне, аудан (қала) педагогтерінің назарына жеткізу;
	Химия, биология пәні бойынша педагог қызметкерлердің әдістемелік бірлестік жұмысын ұйымдастырады және үйлестіру;
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				Цифрлық білім беру жүйесін дамыту бойынша әдіскер міндеттемесі			

		

		

				
				«Jumys SmartNation / SitCen» Ақпараттық жүйесінің жұмысын автоматтандыру;
	«Mektep.snation.kz» Бірінші сыныпқа құжаттарды қабылдау бойынша қадағалау;
	«Kundelik.kz» Жүйесінің жұмыс істеуі бойынша әдістемелік көмек беру, қадағалау, мониторинг жасау;
	«ZOOM» Конференцияларын басталуын қамтамасыз ету;
	«Facebook» Әлеуметтік желісіне жаңалықтар жариялау;
	Веб сайтқа материалдар жинақтау, жариялау, бақылау;
	Мектептердің интернет желісіне қосылуы және жылдамдығын анализ жасау жұмыстары;
	Жетекшілік ететін қызмет бағыттары бойынша мониторинг жүргізу;
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				Инновация жөніндегі әдіскер міндеттемесі			

		

		

				
				Педагог қызметкерлердің әдістемелік бірлестік жұмысын ұйымдастырады және үйлестіреді;
	Аудан көлемінде оқушылардың ғылыми жұмыстарын ұйымдастырады;
	Аудан көлемінде «Жетекші мектептерге» әдістемелік көмек көрсетеді;
	Аудан көлемінде мектеп директордың ғылыми істер бойынша  орынбасарларының жұмыстарын  үйлестіреді, курстан  өтуін  ұйымдастырады;
	Педагогтердің біліктілігін арттыруды болжайды және жоспарлайды;
	Аудан көлемінде инновациялық жұмыстар бойынша семинарлар, кеңестер, практикумдар өткізуді үйлестіреді;
	Жетекшілік ететін сала бойынша есептілік құжаттамаларды білгіленген нысан бойынша  уақытылы  жүргізеді;
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				Тарих пәнінің әдіскері міндеттемесі			

		

		

				
				Тарих (қоғамтану, дінтану) пәні бойынша аудан (қала) педагогтерімен бірлесіп әдістемелік жұмысты ұйымдастырады, курсаралық кезеңдегі әдістемелік жұмыстың тиімділігін зерделеу;
	Білім беру ұйымдарын жетекшілік ететін мәселелері (тарих, қоғамтану, дінтану пәні) бойынша әдістемелік қамтамасыз етуді жүзеге асыру;
	Тарих (қоғамтану, дінтану) пәні бойынша педагогтердің біліктілігін арттыруды болжайды және жоспарлау;
	Тарих (қоғамтану, дінтану) пәні бойынша семинарлар, алдыңғы қатарлы тәжірибе мектебінің отырыстары, педагог қызметкерлердің конкурстары, олимпиадаларының оқыту-әдістемелік құжаттамасын (дидактикалық материалдар, жабдықтардың типтік тізбесі) әзірлеу, рецензиялау және бекітуге дайындауды ұйымдастыру;
	Тарих (қоғамтану, дінтану) пәні бойынша педагогтердің және білім беру ұйымдарының инновациялық және тәжірибелік-эксперименттік жұмысының қорытындысын зерделеу және топтастыру;
	Білім беру ұйымдарының басшылары мен педагог қызметкерлеріне оқу-әдістемелік және тәрбие жұмыстарын ұйымдастыруға консультативтік және практикалық көмек көрсету;
	Тарих (қоғамтану, дінтану) пәні бойынша педагогтерге көмек ретінде библиографиялық анықтамалар, әзірлемелер, тестік және басқа да материалдар жасайды, оларды білім беру ұйымдарының оқу-әдістемелік кабинеттеріне, аудан (қала) педагогтерінің назарына жеткізу;
	Өз пәні бойынша дарынды балалармен жұмысын жандандыруды қамтамасыз ету.
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				Алғашқы әскери және технологиялық және денешынықтыру пәндері бойынша әдіскер міндеттемесі			

		

		

				
				АӘТД, дене тәрбиесі пәндері бойынша аудан (қала) педогогтерімен бірлесіп әдістемелік жұмысты ұйымдастырады, курсаралықкезеңдегі әдістемелік жұмыстың тиімділігін зерделейді;
	Білім беру ұйымдарын жетекшілік ететін мәселелері (дене тәрбиесі пәні бойынша) бойынша әдістемелік қамтамасыз етуді жүзеге асырады;
	АӘТД, дене тәрбиесі пәндері бойынша педоготердің біліктілігін арттыруды болжайды және жопарлайды;
	АӘТД, дене тәрбиесі пәндері бойынша семинарлар, алдыңғы қатарлы тәжірибе мектебінің отырыстары, педогог қызметкерлердің конкурстары, олимпиадаларының оқыту-әдістемелік құжаттамасын (дидактикалық материалдар, жабдықтардың типтік тізбесі) әзірлеу, рецензиялау және бекітуге дайындауды ұйымдастыру;
	Білім беру ұйымдарының басшылары мен педогогтеріне оқу-әдістемелік және тәрби жұмыстарын ұйымдастыруға консультативтік және практикалық көмек көрсетеді;
	Жеке және заңды тұлғалардың өтініштерін қарайды және уақтылы жауап берілуін қамтамасыз етеді;
	Техника қауіпсіздігі мен өртке қарсы қорғау талаптарын орындайды;
	Өрт қауіпсіздігі ережесін сақтау және қадағалау, өрт қауіпсіздігі ережесі бойынша мектептерде сабақтардың өтілуіне, түрлі байқаулар, суреттер конкурстарын өткізіп, бұрыштар жасалуын ұйымдастыру;
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				Қазақ тілі мен әдебиеті пәнінің әдіскері міндеттемесі			

		

		

				
				Қазақ тілі мен әдебиеті пәні бойынша аудан педагогтерімен бірлесіп әдістемелік жұмысты ұйымдастырады, курсаралық кезеңдегі әдістемелік жұмыстың тиімділігін зерделейді.
	Қазақ тілі мен әдебиеті пәні бойынша педагогтердің біліктілігін арттыруды болжайды және жоспарлайды.
	Қазақ тілі мен әдебиеті пәні бойынша семинарлар, алдыңғы қатарлы тәжірибе мектебінің отырыстары, педагог қызметкерлердің конкурстары, олимпиадаларының оқыту-әдістемелік құжаттамасын әзірлеу, рецензиялау және бекітуге дайындауды ұйымдастырады.
	Қазақ тілі мен әдебиеті пәні бойынша педагогтердің және білім беру ұйымдарының инновациялық және тәжірибелік-эксперименттік жұмысының қорытындысын зерделейді, топтастырады.
	Қазақ тілі мен әдебиеті пәні бойынша педагогтерге көмек ретінде библиографиялық анықтамалар, әзірлемелер, тестік және басқа да материалдар жасайды, оларды білім беру ұйымдарының оқу-әдістемелік кабинеттеріне, аудан педагогтерінің назарына жеткізеді.
	Қазақ тілі мен әдебиеті пәні бойынша алдыңғы қатарлы оқыту және тәрбие технологиялары бойынша ақпараттарды топтастырады және таратады.
	Қазақ тілі мен әдебиеті пәні бойынша педагог қызметкердің әдістемелік бірлестік жұмысын ұйымдастырады және үйлестіреді.
	Қазақ тілі мен әдебиеті пәні бойынша оқушылар конкурсын, көрмелерін, олимпиадаларын, слеттерін, жарыстарын өткізу бойынша тиісті құжаттамаларды ұйымдастырады және әзірлейді.
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				Тәрбие саласы бойынша әдіскер міндеттемесі			

		

		

				
				Тәрбие саласы бойынша аудан (қала) педагогтерімен бірлесіп әдістемелік жұмысты ұйымдастырады, курсаралық кезеңдегі әдістемелік жұмыстың тиімділігін зерделейді.
	Білім беру ұйымдарын жетекшілік ететін мәселелері (тәрбие саласы) бойынша әдістемелік қамтамасыз етуді жүзеге асырады.
	Тәрбие саласы бойынша педагогтердің біліктілігін арттыруды болжайды және жоспарлайды.
	Тәрбие саласы бойынша семинарлар, алдыңғы қатарлы тәжірибе мектебінің отырыстары, педагог қызметкерлердің конкурстары, олимпиадаларының оқыту-әдістемелік құжаттамасын (дидактикалық материалдар, жабдықтардың типтік тізбесі) әзірлеу, рецензиялау және бекітуге дайындауды ұйымдастырады.
	Тәрбие саласы бойынша педагогтердің және білім беру ұйымдарының инновациялық және тәжірибелік-эксперименттік жұмысының қорытындысын зерделейді және топтастырады.
	Тәрбие саласы бойынша педагогтерге көмек ретінде библиографиялық анықтамалар, әзірлемелер, тестік және басқа да материалдар жасайды, оларды білім беру ұйымдарының оқу-әдістемелік кабинеттеріне, аудан (қала) педагогтерінің назарына жеткізеді.
	Педагогтердің, білім беру ұйымдары басшыларының мейлінше нәтижелі тәжірибелерін зерделейді, жүйелендіреді, топтастырады, мониторинг жүргізеді және таратады.
	Тәрбие саласы бойынша оқушылар конкурсын, көрмелерін, слеттерін, жарыстарын өткізу бойынша тиісті құжаттамаларды ұйымдастырады және әзірлейді.
	Оқыту мен тәрбие жұмысының озық технологиялары бойынша ақпаратты қорытындылайды және таратады.
	Тәрбие бойынша бағдарламаларын жүзеге асырылуына әдістемелік көмек береді;
	Экология саласы бойынша (конкурстар, олимпиадалар т.б.) жұмыстарын жүргізу.
	Мектептен тыс мекемелердің жұмысын үйлестереді және Жас туристер станциясының жұмысына жетекшілік етеді;
	Тұрмыстық зорлық-зомбылық профилактикалық шаралар жіргізу, жасөспірімдер арасында зорлық-зомбылықтың, қатыгездіктің алдын алу шараларын жүргізу
	Ерте жүктілік бойынша профилактикалық шаралар жүргізу, тиісті есептер дайындау.
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				Мектепке дейінгі білім беру ұйымдарының әдіскері міндеттемесі			

		

		

				
			– Мектепе дейінгі сала бойынша педагогтардың біліктілігін арттыруды болжайды және жоспарлайды.

– Педагогтердің, білім беру ұйымдары  басшыларының мейлінше нәтижелі тәжірибелерін зерделейді, жүйелендіреді, топтастырады, мониторинг жүргізеді және таратады.

– Мектепке дейінгі сала бойынша тәрбиеленушілер конкурсын, көрмелерін,слеттерін, жарыстарын өткізу бойынша тиісті құжаттамаларды ұйымдастырады.
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				Технология, көркем еңбек, муызка, пәндері бойынша әдіскер міндеттемесі			

		

		

				
			Технология, музыка, көркем еңбң, пәні бойынша аудан педагогтерімен бірлесіп әдістемелік жұмысты  ұйымдастырады, курсаралық кезеңдегі әдістемелік  жұмыстың тиімділігін зерделейді.

Технология, музыка, көркем еңбек,  пәні бойынша педагогтердің біліктілігін арттыруды болжайды және жоспарлайды.

Музыка, көркем еңбек, пәні бойынша семинарлар, алдыңғы қатарлы тәжірибе мектебінің отырыстары, педагог қызметкерлердің конкурстары, олимпиадаларының оқыту- әдістемелік құжаттамасын (дидактикалық материалдар, жабдықтардың типтік тізбесі) әзірлеу, рецензиялау және бекітуге дайындауды ұйымдастырады.

Білім беру ұйымдарының  басшылары мен педагог қызметкерлеріне оқу-әдістемелік және тәрбие жұмыстарын ұйымдастыруға консультативтік және практикалық көмек көрсетеді.

Музыка,көркем еңбек,пәндері бойынша педагог қызметкерлердің әдістемелік бірлестік жұмысын ұйымдастырады және үйлестіреді.

Өз пәні бойынша дарынды балалармен жұмысын  жандандыруды  қамтамасыз етеді.
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				Бастауыш сынып әдіскері міндеттемесі			

		

		

				
				Бастауыш сыныптар бойынша аудан (қала) педагогтерімен бірлесіп әдістемелік жұмысты ұйымдастырады, курсаралық кезеңдегі әдістемелік жұмыстың тиімділігін зерделеу;
	Білім беру ұйымдарын жетекшілік ететін мәселелері (бастауыш сыныптар бойынша) бойынша әдістемелік қамтамасыз етуді жүзеге асыру;
	Бастауыш сыныптар бойынша педагогтердің біліктілігін арттыруды болжайды және жоспарлау;
	Бастауыш сыныптар бойынша семинарлар, алдыңғы қатарлы тәжірибе мектебінің отырыстары, педагог қызметкерлердің конкурстары, олимпиадаларының оқыту-әдістемелік құжаттамасын (дидактикалық материалдар, жабдықтардың типтік тізбесі) әзірлеу, рецензиялау және бекітуге дайындауды ұйымдастыру;
	Бастауыш сыныптар бойынша қажетті есептіліктерді дайындап, ұсынуды қамтамасыз ету;
	Өз пәні бойынша дарынды балалармен жұмысын жандандыруды қамтамасыз ету;
	Өз пәні бойынша үйірмелер ұйымдастырып, жоспарлы жұмыс істеуіне әдістемелік көмек ұйымдастыру;
	Жол қозғалысы және техника қауіпсіздігі ережелерінің орындалуын үйлестіру, 1-4, 5-9 сынып аралықтарында адам өмірінің қауіпсіздігі негіздері пәнінің іс-шараларын жүзеге асырылуын қамтамасыз ету, көше жүру ережелерінің оқытылуын ұйымдастыру, балалардың жарақат алуын болдырмау шараларын іске асырау,  жарақат алған жағдайда есебін алу, мәлімет жинақтау және тиісті органдарымен байланыс жасап, есеп беру;
	Өз пәні бойынша тоқсандық, жылдық пәндерінің талдау есебін жүргізу;
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				Тәрбие саласы бойынша әдіскер міндеттемесі			

		

		

				
				Мектепішілік және балабақшалардың қамқоршылық кеңестердің жұмыстарын ұйымдастыру, тиісті мәліметтерді дайындау.
	Діни мекемелермен жұмыс жүргізу, ондағы оқушыларды есепке алу, мектеп мұғалімдері мен оқушылардың арасындағы мектеп формасын сақтау бойынша тиісті жұмыстар жүргізу.
	Мектеп жасындағы оқушылар арасында құқық бұзушылықтың алдын алу жұмыстарының жүргізілуіне жетекшілік жасайды.
	Құқық бұзушылықтың адын алу бойынша мектеп оқушылармен жұмыс жасайды. (Жас полиция, Әкелер кеңесі жұмыстарына басшылық жасау)
	Ауданы әкімдігі жанындағы кәмелетке толмағандар ісі және олардың құқықтарын қорғау жөніндегі ведомствоаралық комиссиясымен жұмыс жасау, оған материалдар дайындау.
	Аудандық ішкі істер бөлімінің КТЖІБ-мен жұмыс жасау.
	Түркістан облысының білім саласын жетілдіру бағытында «Балаға қауіпсіз орта» жобаларына жетекшілік ету.
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				Орыс тілі мен әдебиеті пәні әдіскері(я-1,я-2) міндеттемесі			

		

		

				
				Орыс тілі пәні мұғалімдеріне әдістемелік көмек көрсету ;
	Оқу -тәрбие үрдісінің мазмұнын жаңарту, тілдік пәндер мұғалімдерінің оқытудың жаңа технологияларын енгізу бойынша жұмысты жүйелеу;
	Жаңа бағдарламаларды, оқу-әдістемелік кешендерді, ҚР жаңа мемлекеттік стандарттарын енгізу бойынша тілдік пәндер мұғалімдерінің қызметін әдістемелік сүйемелдеу және ұйымдастыру;
	Озық тәжірибені зерделеу, қорытындылау және тарату;
	Аттесталатын мұғалімдердің қызметіне сараптама жасау;
	Пән бойынша шығармашылық топтың жұмысына басшылық жасау,
	Жетекшілік ететін қызмет бағыттары бойынша мониторинг жүргізу;
	Мектептерді қорытынды аттестаттауға дайындауға әдістемелік  көмек көрсету
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				Физика пәні бойынша әдіскер міндеттемесі			

		

		

				
				Физика пәні бойынша аудан педагогтерімен бірлесіп әдістемелік жұмысты ұйымдастырады, курсаралық кезендегі әдістемелік жұмыстың тиімділігін зерделеу;
	Білім беру ұйымдарын жетекшілік ететін мәселелерін (Физика пәні) бойынша әдістемелік қамтамасыз етуді жүзеге асыру;
	Физика пәні бойынша педагогтердін біліктілігін арттыруды болжайды және  жоспарлау;
	Физика пәні бойынша семинарлар, алдыңғы катарлы тәжірибе мектебінің отырыстары, педагог қызметкерлердің конкурстары, олимпиадаларының оқыту- әдістемелік құжаттамасын (дидактикалық материалдар жабдықтардың типтік  тізбесі) әзірлеу, рецензиялау және бекітуге дайындауды  ұйымдастыру;
	Физика пәні бойынша педагогтердін  және білім бру ұйымдарының инновациялық және тәжірибелік- эксперименттік жұмысының қорытындысын зерделеу және топтастыру;
	Физика пәні бойынша педагогтерге көмек ретінде библиографиялық  анықтамалар, әзірлемелер, тестік және басқа да материалдар жасайды, оларды білім беру   ұйымдарының оқу-әдістемелік кабинеттеріне, аудан педагогтеринің назарына жеткізу;
	Физика пәні бойынша педагог қызметкерлердің әдістемелік бірлестік жұмысын ұйымдастыру және үйлестіру;
	Физика пәні бойынша оқушылар конкурсын, көрмелерін, олимпиадаларын, жарыстарын өткізу бойынша тиісті құжаттамаларды ұйымдастырады және әзірлеу;
	Математика пәні орыс сыныптарында, физика пәні бойынша (робототехника) аудан (қала) педагогтерімен бірлесіп әдістемелік жұмысты ұйымдастырады, курсаралық кезеңдегі әдістемелік жұмыстың тиімділігін зерделеу;
	Өз пәні бойынша дарынды балалармен жұмысын жандандыруды қамтамасыз ету;
	Өз пәні бойынша тоқсандық , жылдық пәндерінің талдау есебін жүргізу;
	Білім сапасы мониторинг, талдау, зерделеу жұмыстарын жүргізу.
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				Математика және информатика пәндері бойынша әдіскер міндеттемесі			

		

		

				
				математика және информатика пәні бойынша әдістемелік қолдау көрсету;
	педагогикалық қызметті зерделеу, талдау және бағалау;
	тәрбиеленушілер мен оқушылардың білім беру жетістіктерін мониторингілеу;
	жұмыс тәжірибесін жинақтауды және жүйелендіруді қамтамасыз ету;
	білім беру сапасын қамтамасыз ету бойынша оқу-әдістемелік жұмыс мазмұнын жетілдіру жөніндегі ұсынымдаманы, әдістемелік құралды әзірлеуді ұйымдастыру;
	математика және информатика пәні мұғалімдерінің кәсіби біліктілігін әдістемелік тұрғыда жетілдіру;
	курстардан кейінгі педагогикалық жұмыскерлерді қолдау: методикалық кітапхана, электронды әдістемелік жинақтар, желілік қауымдастық, коучингтер, семинарлар, дөңгелек үстелдер т.б. ұйымдастыру
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				География пәні бойынша әдіскер міндеттемесі			

		

		

				
				География пәні бойынша аудан педагогтерімен бірлесіп әдістемелік жұмысты ұйымдастырады, курсаралық кезендегі әдістемелік жұмыстың тиімділігін зерделеу;
	білім беру ұйымдарын жетекшілік ететін мәселелерін (география пәні) бойынша әдістемелік қамтамасыз етуді жүзеге асыру;
	география пәні бойынша педагогтердін біліктілігін арттыруды болжайды және жоспарлау;
	география пәні бойынша семинарлар, алдыңғы катарлы тәжірибе мектебінің отырыстары, педагог қызметкерлердің конкурстары, олимпиадаларының оқыту- әдістемелік құжаттамасын (дидактикалық материалдар жабдықтардың типтік тізбесі) әзірлеу, рецензиялау және бекітуге дайындауды ұйымдастыру;
	география пәні бойынша педагогтердін  және білім бру ұйымдарының инновациялық және тәжірибелік- эксперименттік жұмысының қорытындысын зерделеу және топтастыру
	география пәні бойынша педагогтерге көмек ретінде библиографиялық анықтамалар, әзірлемелер, тестік және басқа да материалдар жасайды, оларды білім беру   ұйымдарының оқу-әдістемелік кабинеттеріне, аудан педагогтеринің назарына жеткізу
	география пәні бойынша педагог қызметкерлердің әдістемелік бірлестік жұмысын ұйымдастырады және үйлестіру
	география пәні бойынша оқушылар конкурсын, көрмелерін, олимпиадаларын, слеттерін, жарыстарын өткізу бойынша тиісті құжаттамаларды ұйымдастырады және әзірлеу
	география (экономика) пәндерінің стандартқа сәйкес оқытылуын қамтамасыз ету
	өз пәні бойынша дарынды балалармен жұмысын жандандыруды қамтамасыз ету
	өз пәні бойынша тоқсандық , жылдық пәндерінің талдау есебін жүргізу.
	білім сапасы мониторинг, талдау, зерделеу жұмыстарын жүргізу.
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				Әдістемелік кабинет меңгерушісі міндеттемесі			

		

		

				
				Аудан бойынша   білім       саласы       мекемелерінің   әдістемелік жұмыстарын ұйымдастырып, оған басшылық пен бақылау жасау;
	Қазақстан Республикасының нормативтік құқықтық актілеріне сәйкес кабинет қызметінің барлық бағыттарына жалпы басшылық жасауды жүзеге асырады;
	Кабинет стратегиясын, даму мақсаты мен міндеттерін белгілейді, даму бағдарламаларының, ішкі тәртіп ережелерінің әзірленуін, бекітілуін және орындалуын ұйымдастырады;
	Қызметкерлердің творчестволық бастамашылдығын марапаттайды және ынталандырады;
	Кабинет ғылыми-әдістемелік кеңесінің жұмысына басшылық жасайды;
	Тоқсандық, жылдық пәндерінің талдау есебін жүргізу;
	Білім сапасы мониторинг, талдау, зерделеу жұмыстарын үйлестіру, мектептер бойынша рейтинг шығару жұмыстары жүргізу;
	Аудандық адами әлеуетті дамыту бөлімі тарапынан олимпиадалар, байқаулар, семинарлар, конференциялардың жоспарлы сапалы түрде өтілуіне басшылық жасау;
	Озат педагогикалық ұжымның, мектеп басшыларының, ұстаздардың үлгілі тәжірибелерін зерттеп, жинақтауға, таратуға, өмірге енгізуге басшылық жасау;
	Оқушылардың аймақтық, аудандық пәндік олимпиадасының материалдарын дайындауға басшылық пен бақылау жасау;
	«Үздік педагог» атағын конкурсына қатысушылардың құжаттарын ұсыну және конкурстық комиссиясына хатшылық ету;
	«Орта білім беретін үздік ұйым» грантын тағайындау конкурсына қатысу үшін құжаттарды қабылдау қызметі бойынша тиісті жұмыстар жүргізу
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				Қорғаншы және қамқоршы бойынша бас маман міндеттемесі			

		

		

				
				Білім саласына қатысты Заңдар, Қаулылар, шешімдер, бұйрықтар мен нұсқаулардың орындалуын қамтамасыз ету;
	Жетім балаларды, ата-аналарының қамқорлығынсыз қалған балаларды белгіленген тәртіппен мемлекеттік қамтамасыз етуді, оларды жұмысқа орналастыруды және тұрғын үймен қамтамасыз етуді жүзеге асыру, ұйымдастыру;
	Ата –   анасының   қамқорлығынсыз   қалған,   жетім,   жартылай   жетім балаларды анықтайды, осындай балалардың есебін алады, әдістемелік көмек көрсету;
	Аудан білім мекемелері мен ұйымдарындағы жетім, жартылай жетім және ата-анасының қамқорлығынсыз қалған балалар құқықтары мен мүдделерін қорғау жұмыстарын жүргізу;
	Қазақстан Республикасының «Неке (ерлі-зайыптылық) және отбасы туралы» Кодексі негізінде     жетім,     жартылай     жетім     және     ата-анасының  қамқорлығынсыз   қалған   балалардың   құқығын   қорғау   жұмыстарын жүргізеді,   оларға  патронатты  тәрбиешілерді   іріктеп,  тағайындау жұмысын ұйымдастыру;
	Қорғаншылардың (қамқоршылардың) және қамқорлыққа алғандардың құқықтық жағдайлары мен міндеттерін орындауын ұйымдастыру;
	Ата – анасының қамқорлығынсыз қалған балаларға қамқоршыларды іріктеп тағайындау, балалар үйлеріне орналастыру, сондай- ақ оларды асырау, тәрбиелеу және білім беру жағдайларына одан әрі бақылау жасауды жүзеге асыру;
	Кәсіпкерлермен, қайырымдылық қорларымен балаларға көмек көрсету, демеушілік жасауды ұйымдастыру мақсатында байланыс жасау;
	Азаматтардың балаларды   қорғау   мәселесіне   қатысты   арыздарын тіркейді, талқылайды, заңға сәйкес жауап беру;
	Баланы қорғау мәселесі бойынша тиісті мекемелерге жоғарғы органдар мен тиісті мекемелерге мерзімінде есеп беруді қамтамасыз ету;
	Кәсіби бағыттағы жұмысты, еңбекпен қамту қызметін ұйымдастырады, сондай-ақ мектеп    бітіруші    жетім    балаларды    оқуға,    жұмысқа орналастыру шараларын қарастыру;
	Жетім балаларды   балалар   үйлеріне, интернаттарға   орналастыруға дайындайды, іске асыру;
	Қазақстан Республикасының заңнамасында көзделген тәртіппен білім алушылар мен тәрбиеленушілердің жекелеген санаттарын тегін және жеңілдікпен тамақтандыруды ұйымдастыру;
	Мектептердегі әлеуметтік педагогтардың жұмысын үйлестіру;
	Жетім, ата-анасының қамқорлығынсыз қалған балалар мен асырап алуға жататын балалардың үй-тұрмыстық жағдайына тексеру жүргізіп, акт түзету;
	Асырап алудың бала мүддесіне сәйкестігі туралы қорытынды сотқа ұсыну;
	Жетім, ата-анасының қамқорлығынсыз қалған балалар асырып алуға ниет білдірген азаматтарды қабылдау, қажетті құжаттар дайындауға қатысады, қажеттілікке сәйкес аудандық, облыстық сотқа қатысу;
	Асырап алынған баланың өмір сүру, білім алу, тәрбиелеу жағдайлары туралы және денсаулық жағдайы туралы есептері жалына кемінде бір рет талап ету;
	Жетім баланы және (немесе) ата-анасының қамқорлығынсыз қалған баланы асырып алуға байланысты бір жолғы ақшалай төлемді тағайындау және қайтаруды қамтамасыз ету;
	Мектеп оқушылары үшін ұйымдастырылатын дәстүрлі аудандық «Қамқорлық» акциясының, «1 маусым балаларды қорғау күні» іс-шара , «Мектепке жол» акциясы жұмыстарын жоспарлайды, үйлестіреді, ұйымдастырады;
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				Жалпы орта білім беру және тәрбие жұмыстары бойынша бас маман міндеттемесі			

		

		

				
				Мектептердегі сыныптан    сыныпқа    көшіру    және    мектеп    бітіру емтихандарының талапқа сай өтілуін ұйымдастырады, Алтын белгі, үздік аттестат бітірушілер бойынша талдау жүргізу;
	Мектеп бітірушілердің   оқу   орындарына   түсу,   жұмысқа   орналастыру мониторингін жүргізу және ізгілікті  пәндерге байланысты барлық есептер мен мәліметтерді өкілетті органдарға тапсыру, есебін алу;
	білім мекемелерінде оқу жоспарының дұрыс түзілуі және орындалуын қамтамасыз ету;
	Экстернат мектептерді анықтайды және олардың жұмысын үйлестіру;
	Білім алушыларға және олардың ата-аналарына ұлттық бірыңғай тестілеу туралы түсіндірме жұмыстарын ұйымдастыру;
	Бөлімнің әдістемелік кабинетімен бірлесіп оқу жылының аяқталуы бойынша оқу жұмысының қорытындысына талдау жасау;
	нысаналы индикаторлар және нәтижелерінің көрсеткіштерінің орындалуын қамтамасыз ету;
	Оқу жылының басы мен соңында білім беру мекемелерінің басшыларына арналған қатаң есептілік құжаттарды тіркеу және беру, білім беру мекемелерінің қызметін тектейтін
	Ауданының жалпы білім беру мекемелеріндегі білім алушылардың қозғалысы мен олардың құрамдық сақталуын бақылау;
	Аудандық білім бөліміне қарасты мектептерінде тәрбиелеу процессін ұйымдастыруға жаңа педагогикалық технологияларды енгізуді қамтамасыз ету;
	Қосымша білім беру мекемелердің қызметін бақылайды әдістемелік көмек ұйымдастырады, балаларға қосымша білім беруді қамтамасыз ету;
	Аудан мектеп директорлардың басшылық пен бақылау бағытын зерделеу;
	«Ұлттық білім беру деректер базасында» аудан мектептерінің тіркелуін, тиісті мәліметтер енгізу жұмыстарын үйлестіреді, осы бағытта мектептерге әдістемелік көмек көрсету;
	Электронды журналымен, электронды күнделігімен жұмыс жүргізу, мектептерге әдісетмелік көмек көрсету;
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				Бөлімнің кадр бойынша бас маманы міндеттемесі			

		

		

				
				Білім саласына қатысты Заңдар, Қаулылар, шешімдер, бұйрықтар мен нұсқаулардың орындалуын қамтамасыз ету;
	Бөлімнің кадрлық жұмысты жетілдіру жөніндегі нормативтік құқықтық актілердің, әдістемелік, нұсқаулық және басқа материалдардың орындалуын ұйымдастырады және жүзеге асыру;
	Бөлім қызметкерлердің демалыс кестесін бөлім басшыларының бекітуін ұсыну;
	Кірістер мен мүліктер жөніндегі декларацияларды бөлім қызметкерлерінің уақытылы тапсыруына бақылау жасау;
	Аудан білім мекемелері бойынша педагог қызметкерлердің санының өзгеруі жөнінде статистикалық есеп «Ұлттық білім беру деректер базасынан» алынады және тиісті органдарының сұрау бойынша ұсыну;
	Бөлім басшысының мемлекеттік қызметті бойынша бұйрықтарды, жеке құрам жөніндегі бұйрықтарды және негізгі  қызметі бойынша бұйрықтарды тіркеу;
	kz порталы арқылы жұмысқа орналасуы туралы кез келген азаматтарға түсіндірме жұмыстарын жүргізу, порталда тіркелген бос орындар туралы мәліметтер тиісті органдарға ұсыну жұмыстарын жүргізу;
	Педагог қызметкерлердің «педагог-сарапшы» біліктілік санаттарын беру (растау) жыл сайынғы өткізілетін аттестаттау кезінде аттестациялық құжаттарын қабылдауды қамтамасыз етеді, қабылданған құжаттар сараптамалық кеңесіне тапсыру жұмыстарын жүргізу, аудандық аттестациялық комиссиясына хатшылық ету.
	Жұмыс уақыты есебінің табелін жүргізу (орталықтандырылған есеп бөлімінен бөлек);
	Бөлімінің қызметкерлеріне және бөлімге қарасты білім мекемелерінің және кәсіпорын басшыларына бос азаматтық лауазымдарына конкурс өткізуді ұйымдастырады;
	Кадр мәселесі бойынша сот органдарында аудандық бөлімі атынан өкіл болып қатысу;
	Мемлекеттік қызметшілерінің қызметтік тиімділігін бағалау бойынша жұмыстарын үйлестіру;
	«Е-қызмет» персоналды басқарудың ықпалдастырылған ақпараттық жүйесімен жұмыс жасау;
	Құзыретіне кіретін мәселелер бойынша мемлекеттік қызметтер көрсетеді және бөлімге ведомстволық бағынысты мекемелерден көрсетілген қызметтер туралы ақпарат жинау;
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				Бөлім басшысының орынбасары міндеттемесі			

		

		

				
				Аудан көлемінде білім саласына қатысты Заңдар, қаулылар, шешімдер, бұйрықтар мен нұсқаулардың орындалуын қамтамасыз ету;
	Аудан көлемінде білім саласындағы азаматтардың   Конституциялық   құқығын іске асыруды қамтамасыз ету;
	Қабылдау күнін кестеге сәйкес азаматтарды қабылдап, шағым, арыздарын қарау;
	Бөлім аппаратының жұмыс регламентін дайындау;
	Білім мекемелерінің жүйесін жақсарту, жетілдіру мәселесі бойынша ұсыныстар жасау;
	ҚР «Білім туралы», «Тіл туралы», «Мемлекеттік қызметі туралы», «Рәміздер туралы», «Сыбайлас жемқорлыққа қарсы іс-қимыл туралы» және басқа да заңдардың және  нормативтік  актілердің  аудандық  білім  беру бөлімінде   және   білім   мекемелері   мен   ұйымдарында   орындалуын бақылау;
	Бөлімдегі орындаушылық және еңбек тәртібіне бақылауды жүзеге асыру;
	Орталықтандырылған есеп бөлімінің жұмысына бақылау жасау;
	Бөлімге азаматтардан және заңды тұғалардан келіп түскен барлық арыз-шағымдардың қаралуын, уақытылы жауап берілуін қамтамасыз ету;
	Білім саласы бойынша тиісті есептер және баяндамалар жасау үшін бөлім қызметкерлерінен мәліметтер жинау, өңдеу, талдау жұмыстарын жүзеге асыру;
	Қорғаншылық және қамқоршылық, бала асырып алу бойынша, білім алушылар мен тәрбиеленушілердің жекелеген санаттарын тегін және жеңілдікпен тамақтандыруды, қоғамдық көлікте жеңілдіктерімен жүру бойынша жұмыстарына дұрыс орындалуын бақылау;
	Мүмкіндігі шектеулі балалардың үйде оқыту және инклюзивті білім беру жұмыстарын дұрыс орындалуын бақылау;
	Өз құзіретін шегінде терроризмге қарсы іс-қимылды жүзеге асыру мәселесімен айналысу және осы мәселеге қатысты мемлекеттік органдарға қажетті көмек көрсету;
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